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SL 20.2
Systemkomponenten
System components

Lampenabdeckung  
Polycarbonat, glasklar
Lamp cover
Polycarbonate, crystal clear

Diffusor
Polycarbonat, opalisiert
Diffuser
Polycarbonate, opalized

Diffusor 
Polycarbonat, prismatisiert
Diffuser
Polycarbonate, prismatized

Leuchte 
Luminaire

Endabdeckung 
für Leuchte
Endcap for luminaire

Endabdeckung 
für Lampenabdeckung, 
Diffusoren, glasklar
Endcap 
for lamp cover and 
diffusers, crystal clear

I    Luxsystem SL 20.2
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System accessories available: Luxsystem connection and mains 
cables, various diffusors and lamp covers, caps for lamp covers 
and luminaires, as well as an adjustable ceiling suspension set.

SLS-lamps are in stock ready for delivery in luminous colors 827, 
830 and 840 in all wattages.

Accessories on request.

Als Systemzubehör sind Anschluss- und Verbindungsleitungen, ver-
schiedene Lampenabdeckungen, Endkappen für Abdeckungen und 
Leuchten sowie eine verstellbare Leuchtenabhängung erhältlich.

Die SLS-Leuchtmittel sind in den Lichtfarben 827, 830 und 840 in 
allen Wattagen ab Lager lieferbar.

Sonderzubehör auf Anfrage.

Leuchtmittel
Lightsource

Anschlussleitung AL 20
Mains cable AL 20

Verbindungsleitung VL 20
Connecting cable VL 20

Leuchtenabhängung
Ceiling suspension
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Systemleuchte SL 20.2
Lichtbandleuchte
System luminaire SL 20.2
Luminaire for strip lighting

Anschluss über Luxsystem Steckvorrichtung
Connection via Luxsystem connector system

24 

44

7 J 114 00 014 W
583 mm

– 7 J 124 00 6

7 J 121 00 021 W
883 mm

7 J 121 00 3 7 J 139 00 6

7 J 128 00 028 W
1183 mm

7 J 128 00 3 7 J 154 00 6

7 J 135 00 035 W
1403 mm

7 J 135 00 3 7 J 180 00 6

7 J 124 00 024 W
583 mm

– 7 J 124 00 6

7 J 139 00 039 W
883 mm

7 J 139 00 3 7 J 139 00 6

7 J 154 00 054 W
1183 mm

7 J 154 00 3 7 J 154 00 6

7 J 180 00 080 W
1403 mm

7 J 180 00 3 7 J 180 00 6

7 J 149 00 049 W
1403 mm

7 J 149 00 3 7 J 180 00 6

135°

120°

105°

90°

75°

60°

45°

135°

120°

105°

90°

75°

60°

45°l (cd/klm)

120

90

60
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Leuchtmittel ist im Lieferumfang enthalten.
Bitte Bestellnummer des gewünschten Leuchtmittels angeben
Lamp belongs to the scope of delivery.
Please specify the order number of the lamp

87,5 87,5
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Systemleuchte SL 20.2
Lichtband-Aufbauleuchte
System luminaire SL 20.2
Surface-mounted luminaire for strip lighting

Anschlussausschnitt 17 x 60 mm im Gehäuseboden
Gap for connection system 17 x 60 mm in the bottom of the housing

Anschluss über Klemmen im Gehäuseboden
Connection via terminals in the bottom of the housing

44

24

150

7 J 121 03 021 W
885,5 mm

7 J 121 03 3 7 J 139 03 6

7 J 128 03 028 W
1185,5 mm

7 J 128 03 3 7 J 154 03 6

7 J 135 03 035 W
1405,5 mm

7 J 135 03 3 7 J 180 03 6

7 J 139 03 039 W
885,5 mm

7 J 139 03 3 7 J 139 03 6

7 J 154 03 054 W
1185,5 mm

7 J 154 03 3 7 J 154 03 6

7 J 180 03 080 W
1405,5 mm

7 J 180 03 3 7 J 180 03 6

7 J 149 03 049 W
1405,5 mm

7 J 149 03 3 7 J 180 03 6

Farbe Kunststoffteile
Color plastic parts

Nicht dimmbar
Not dimmable

Schwarz
Black

Grau
Grey

Weiß
White

Länge in mm
Length in mm

Dimmbar 1–10 V
Dimmable 1–10 V

Dimmbar DALI
Dimmable DALI

135°

120°

105°

90°

75°

60°

45°

135°

120°

105°

90°

75°

60°

45°l (cd/klm)

120

90

60

Leuchtmittel ist im Lieferumfang enthalten.
Bitte Bestellnummer des gewünschten Leuchtmittels angeben
Lamp belongs to the scope of delivery.
Please specify the order number of the lamp

87,590
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Systemleuchte SL 20.2
Einzel-Hängeleuchte
System luminaire SL 20.2
Single suspended luminaire

Anschluss über Kabelzuführung im Gehäuseboden
Mains cable in the bottom of the housing

Leuchtmittel ist im Lieferumfang enthalten.
Bitte Bestellnummer des gewünschten Leuchtmittels angeben
Lamp belongs to the scope of delivery.
Please specify the order number of the lamp

Leuchtenabhängung bitte separat bestellen
Please order suspension separately

7 J 121 08 021 W
888 mm

7 J 121 08 3 7 J 139 08 6

7 J 128 08 028 W
1188 mm

7 J 128 08 3 7 J 154 08 6

7 J 135 08 035 W
1408 mm

7 J 135 08 3 7 J 180 08 6

7 J 139 08 039 W
888 mm

7 J 139 08 3 7 J 139 08 6

7 J 154 08 054 W
1188 mm

7 J 154 08 3 7 J 154 08 6

7 J 180 08 080 W
1408 mm

7 J 180 08 3 7 J 180 08 6

7 J 149 08 049 W
1408 mm

7 J 149 08 3 7 J 180 08 6

24 

44 

135°

120°

105°

90°

75°

60°

45°

135°

120°

105°

90°

75°

60°

45°l (cd/klm)

120

90

60
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102,5

90 90
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Systemleuchte SL 20.2
Einzel-Aufbauleuchte
System luminaire SL 20.2
Single surface-mounted luminaire

Anschlussausschnitt 17 x 60 mm im Gehäuseboden
Gap for connection system 17 x 60 mm in the bottom of the housing

Anschluss über Klemmen im Gehäuseboden
Connection via terminals in the bottom of the housing

7 J 121 06 021 W
888 mm

7 J 121 06 3 7 J 139 06 6

7 J 128 06 028 W
1188 mm

7 J 128 06 3 7 J 154 06 6

7 J 135 06 035 W
1408 mm

7 J 135 06 3 7 J 180 06 6

7 J 139 06 039 W
888 mm

7 J 139 06 3 7 J 139 06 6

7 J 154 06 054 W
1188 mm

7 J 154 06 3 7 J 154 06 6

7 J 180 06 080 W
1408 mm

7 J 180 06 3 7 J 180 06 6

7 J 149 06 049 W
1408 mm

7 J 149 06 3 7 J 180 06 6

Farbe Kunststoffteile
Color plastic parts

Nicht dimmbar
Not dimmable

Schwarz
Black

Grau
Grey

Weiß
White

Länge in mm
Length in mm

Dimmbar 1–10 V
Dimmable 1–10 V

Dimmbar DALI
Dimmable DALI

24 

44

135°

120°

105°

90°

75°

60°

45°

135°

120°

105°

90°

75°

60°

45°l (cd/klm)

120

90

60

150

Leuchtmittel ist im Lieferumfang enthalten.
Bitte Bestellnummer des gewünschten Leuchtmittels angeben
Lamp belongs to the scope of delivery.
Please specify the order number of the lamp

9090

7 J 114 06 014 W
588 mm

7 J 124 06 024 W
588 mm
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Systemleuchte SL 20.2
Einzelleuchte / Lichtband-Endleuchte
System luminaire SL 20.2
Single luminaire / End luminaire for strip lighting

7 J 114 04 014 W
585,5 mm

– 7 J 124 04 6

7 J 121 04 021 W
885,5 mm

7 J 121 04 3 7 J 139 04 6

7 J 128 04 028 W
1185,5 mm

7 J 128 04 3 7 J 154 04 6

7 J 135 04 035 W
1405,5 mm

7 J 135 04 3 7 J 180 04 6

7 J 124 04 024 W
585,5 mm

– 7 J 124 04 6

7 J 139 04 039 W
885,5 mm

7 J 139 04 3 7 J 139 04 6

7 J 154 04 054 W
1185,5 mm

7 J 154 04 3 7 J 154 04 6

7 J 180 04 080 W
1405,5 mm

7 J 180 04 3 7 J 180 04 6

7 J 149 04 049 W
1405,5 mm

7 J 149 04 3 7 J 180 04 6

Anschluss über Luxsystem Steckvorrichtung
Connection via Luxsystem connector system

Mehr Informationen und technische Daten unter www.luxsystem.de     Further Information and technical data at www.luxsystem.com  

24

44

135°

120°

105°

90°

75°

60°

45°

135°

120°

105°

90°

75°

60°

45°l (cd/klm)

120

90

60

Mehr Informationen und technische Daten unter www.luxsystem.de     Further Information and technical data at www.luxsystem.com  I    Luxsystem SL 20.2

Leuchtmittel ist im Lieferumfang enthalten.
Bitte Bestellnummer des gewünschten Leuchtmittels angeben
Lamp belongs to the scope of delivery.
Please specify the order number of the lamp

87,5 90
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54 

29

26

24

Anschlussleitung AL 20
Mains cable AL 20

5 J 100 01 2
5 J 200 01 2
5 J 500 01 2

1000
2000
5000

Verbindungsleitung VL 20
Connecting cable VL 20

Leuchtenabhängung 
Set (2 Stück)
höhenverstellbar mit 
Deckenbefestigung
Suspension
Set (2 pcs.)
adjustable with
ceiling fixation 

Endabdeckung 
für Leuchte
Endcap for luminaire

Endabdeckung für 
Lampenabdeckung, 
Diffusoren, glasklar
Endcap for lamp cover 
and diffusers, crystal clear

5 J 100 51 2
5 J 200 51 2
5 J 500 51 2

5 J 015 00 2
5 J 030 00 2
5 J 060 00 2
5 J 090 00 2
5 J 120 00 2

150
300
600
900
1200

5 J 015 50 2
5 J 030 50 2
5 J 060 50 2
5 J 090 50 2
5 J 120 50 2

54

24

26

29

8 B 000 02 03000

Farbe Kunststoffteile
Color plastic parts

Nicht dimmbar
Not dimmable

Schwarz
Black

Grau
Grey

Weiß
White

Länge in mm
Length in mm

Dimmbar 1–10 V
Dimmable 1–10 V

Dimmbar DALI
Dimmable DALI

24

26

4 S 00 309
24

22,5

4 S 00 308
4 S 00 328
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Lichtfarbe 
Color temperature 

840830827

4 Q 12 005
4 Q 12 006
4 Q 12 007
4 Q 12 008

3 X 03 141

14/24 W
21/39 W
28/54 W
35/49/80 W

3 X 03 14014 W

Diffusor
Polycarbonat, opalisiert
Diffuser
Polycarbonate, opalized

Leuchtmittel 
Light source

24

21

3 X 03 2113 X 03 21021 W
3 X 03 2813 X 03 28028 W
3 X 03 3513 X 03 35035 W
3 X 03 2413 X 03 24024 W
3 X 03 3913 X 03 39039 W
3 X 03 5413 X 03 54054 W
3 X 03 8013 X 03 80080 W
3 X 03 4913 X 03 49049 W

3 X 03 145
3 X 03 215
3 X 03 285
3 X 03 355
3 X 03 245 
3 X 03 395 
3 X 03 545 
3 X 03 805 
3 X 03 495

4 Q 11 005
4 Q 11 006
4 Q 11 007
4 Q 11 008

14/24 W
21/39 W
28/54 W
35/49/80 W

24

21

Lampenabdeckung 
Polycarbonat, glasklar
Lamp cover
Polycarbonate, crystal clear

135°

120°

105°

90°

75°

60°

45°

135°

120°

105°

90°

75°

60°

45°

120
100
80
60
40

l (cd/klm)

24 

21

4 Q 10 005
4 Q 10 006
4 Q 10 007
4 Q 10 008

14/24 W
21/39 W
28/54 W
35/49/80 W

Diffusor 
Polycarbonat, prismatisiert
Diffuser
Polycarbonate, prismatized

135°

120°

105°

90°

75°

60°

45°

135°

120°

105°

90°

75°

60°

45°

120
100
80
60
40

l (cd/klm)

135°

120°

105°

90°

75°

60°

45°

135°

120°

105°

90°

75°

60°

45°

100
80
60
40

l (cd/klm)
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